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	LOKALLAG
	LEDER
	TELEFON
	EPOST

	Bamble
	Annecken Rosland
Europaveien 1467, 3967 Stathelle

	47266868
	annecsch@online.no

	Bø
	Helga Eika

	41417906
	klaseika@online.no

	Fyresdal
	Eva Greivstad, 
Greivstadvg.71, 3870 Fyresdal
	99253905
	egreivst@online.no

	Gjerpen
	Ingunn Gåsodden / kontaktperson
	91 61 82 01
	ingunn@gasodden.net
	
	35 50 01 10
97 49 97 76
	knut@riis-johansen.net


	Heddal
	Vera Tinnes Solaas,
Hitterdalsvegen 4B, 3675 Notodden

	35011153
	vera-so@online.no

	Holla
	Anne Helene Langeland
	92847454
	h-lange@online.no

	Lunde/Flåbygd
	Ingen lag for tiden

	
	

	Morgedal
	Bente  Sudbø
Håtveitvegen 34,3848Morgedal

	45268792
	Bente.sudbo@gmail.com

	Nissedal
	Anne Johanne Berge
3854 Nissedal
	90180442/35047106
	anne.johanne.berge@hotmail.com

	Rauland
	Karin Drivarbekk
Lybergvegen 30,3890 Vinje
	90161345
	karin@drivarbekk.com

	Sauherad
	Marit Daleng Landsverk
Griviveien 32B, 3802 Bø

	97770070
	lalands@live.no

	Sauland
	Elisabeth Vaa
	99559671
	Elisabeth.vaa@gmail.com

	Siljan
	Hege Kiste Fjeld
Rustadveien 212,3748 Siljan

	97087414
	 hkfjeld@gmail.com

	Solum
	Åsne Søreid Fjeld
Høydalsvn.435, 3739 Skien
	97118822
	aasnesfjeld@gmail.com

	Tinn
	Lisbeth Mossing
Atråvegen 256 ,3656 Atrå 

	99372655
	leder@tinnbygdekvinnelag.no

	Tokke
	Randi Felland
Hotellvegen 5, 3880 Dalen

	48046976
	randi.felland@gmail.com

	Tuddal
	Tine Hagen, 
Gvålsheia 132,3697 Tuddal
	92497197
	tinemor810@gmail.com

	Vinje
	Aslaug Kostveit
	47662939
	askost@online.no


	

